1

関係各位
 2022年 12月 1日

サムティ株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：小川靖展、以下、当社グループ）は、環

境保全に向けたサステナビリティの取組みの一環として、すべての取引先企業様に対し、年賀状・暑中
見舞いによるご挨拶を控えさせていただく事といたしました。
お取引先企業様におかれましても、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

サムティグループのサステナビリティに関する取組み
当社グループでは今後も、“人と自然の共生”をテーマに、多様化する社会的要請に対応し、エネルギー

や資源等にも配慮した中長期の視点で、保有資産の価値向上に努めるとともに、持続的な企業価値の向
上に資する取組みを実施してまいります。また、全国各地に拠点展開する総合不動産会社として、“地域
社会との共存”を意識し、地域ごとの特色に応じた不動産の開発やサービス提供に努め、快適な空間づく
りを追求することで、地域社会の一員として地域の魅力発信や、持続的発展にも貢献できるように努め
ます。
当社グループのサステナビリティ対応につきましては、以下をご参照ください。
●サステナビリティページ：https://samty-sustainability.com/

【会社概要】
社名  ： サムティ株式会社(英文名：Samty Co.,Ltd.)
代表者  ： 代表取締役社長 小川 靖展
設立  ： 1982年(昭和 57年)12月 1日
本社所在地： 〒532-0004 大阪市淀川区西宮原一丁目 8番 39号 S-BUILDING新大阪
資本金  ： 20,657百万円(2022年８月末現在)
事業内容 ： 不動産開発事業、不動産ソリューション事業、不動産賃貸事業、

ホテル開発・保有・運営事業 他
URL  ： https://www.samty.co.jp/

以 上

年賀状・暑中見舞い廃止のお知らせ

【本件に関するお問合せ】

サムティ株式会社 経営企画部 IR室

TEL：03-5224-3139 FAX：03-5224-3621

Mail：samty-pr@samty.co.jp

https://samty-sustainability.com/
https://www.samty.co.jp/